•

•

PREFEITURA MUNICIPAL DE

PINDORETAM

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Gabinete do
' Prefeito

O Secretário — Chefe de Gabinete do Prefeito, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o

que determina o parágrafo único, do artigo 26 da Lei no 8.666/93 e alterações posteriores, considerando tudo

que consta do processo administrativo de Dispensa de Licitação n° 01.07.01/2021 especialmente o Parecer da

Procuradoria Jurídica, vem RATIFICAR a declaração de Dispensa de Licitação para a contratação de

empresa para ministrar curso de capacitação na elaboração de termos de referência e projetos básicos

para compras e serviços na administração pública junto ao Gabinete do Prefeito do Município de

Pindoretama/CE, pelo valor global de R$ 8.200,00 (oito mil e duzentos reais), proposta apresentada pela

empresa J V DE OLIVEIRA JUNIOR CONSULTORIA ADMINISTRATIVA — ME inscrita no CNPJ sob o n°

18.334.948/0001-49, para em seguida, proceder-se à publicação, como condição de eficácia dos atos.

N

istiano do ascinne to Alves

Pindoretama/CE, 07 de janeiro de 2021

Secretário — Chefe de Gabinete do Prefeito.

Rua Juvenal Gondim, 221 - Centro - Pindoretama - Ceará 1 CEP 62860-000
Fone: (85) 4062-9213 - Email: gabinetepmp@pindoretama.ce.gov.br